UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

1

EDITAL PROGRAD N° 48/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE SUPERVISÃO – PIBID-UFAC

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

           A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público a convocação para

assinatura do termo de compromisso de bolsistas de supervisão, referente ao Edital Prograd nº

48/2017. O termo de compromisso deverá ser assinado exclusivamente no dia 11 de outubro de

2017 (quarta-feira), na sala "Rondon". Ao lado da Casa do Estudante, Campus Floresta.

Rio Branco, AC, 10 de outubro de 2017.

Prof. Me. Elder Gomes da Silva

Coordenação Institucional - PIBID/UFAC

Portaria UFAC 1620/2014

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

2

EDITAL PROGRAD N° 48/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE SUPERVISÃO – PIBID-UFAC

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

LETRAS-ESPANHOL (Campus Floresta)

CANDIDATO SITUAÇÃO

MARIA ELANE DA CRUZ BRAGA. 1º